
Uchwała nr „el../2021
z dnia [Z,/. lipca 2021 r.

. Zarządu Osiedla Zachód
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r.

Na podstawie ij 7 List. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/ 18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.
z dnia 11 grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji W ramach Budżetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd Osiedla Zachód
uchwala, co następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych W 5 5 załącznika do uchwały nr 11/ 18/18 'Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle, z dnia 11 grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania
konsultacji W ramach Budżetu Obywatelskiego W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz'. 3533 z późn.
zm.) Zarząd Osiedla Zachód pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia
projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego W 2021 r.:

[Lp SzacowanaNazwa projektu zadania wartość (zł) Uwagi

' Lokalizacja: teren ul. Piastowska przy
1. Wybieg dla psów _ 69 967 Miejskim Zakładzie Energetyki Cieplnej.

Wybieg o długości ogrodzenia około 280 m.

Montaż latarni ulicznej (1 lub 2 sztuk) przy
ul. Saperskiej 69 967 _

Zgodnie z art. 17 ust 1 i 2 o rodzinnych
ogrodach działkowych stowarzyszenia

Instalacja monitoringu składowisk odpadów na ogrodowe mogą otrzymać dotację celową na
3. ogródkach działkowych ROD Kopernik K- 69 967 modernizację lub budowę infrastruktury

Koźle ogrodowej, jeżeli wpłynie to na poprawę
warunków do korzystania z rodzinnych
ogrodów działkowych.

Defibrylatory zewnętrzne AED ratujące życie _
4. na Osiedlu - dostęp dla mieszkańców Osiedla 69 967 -

Zachód

@ 2. Zarząd Osiedla Zachód negatywnie opiniuje i wydaje decyzję o niedopuszczeniu zgłoszonych
W terminie" do 30 czerwca 2021” r. projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2021 r. pn.: "

1) „Oświetlenie i naprawa nawierzchni ulicy Tadeusza Jasińskiego ”- w związku z niespełnieniem
określonego w @ 5 pkt 4 załącznika do uchwały nr 11/ 18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11
grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu . przeprowadzania konsultacji W ramach Budżetu
Obywatelskiego W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia 1"wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.), wymagania, że zgłoszenie
Winno obejmować zakres przedmiotowy prac o wartości nieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na
dane osiedle w podziale rezerwy celowej utworzonej W budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych
Budżetem Obywatelskim (zgodnie z informacjami Wydziału Zarządzania Drogami Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle, szacunkowa wartość przedmiotowego zadania wyniosłaby co najmniej 1 000 000 zł);

2) „ Zielony plac zabaw” — rozbudowa placu zabaw przy ulicy Kanonierów ” - W związku z niespełnieniem
określonego W 5 5 pkt 3 i 4 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11
grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu
Obywatelskiego W Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu



obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn.zm.), Wymagania, że zgłoszenie
wmno: ' . '

a) dotyczyć nieruchomości, do których Gmina posiada lub może uzyskać tytuł prawny do
dysponowania tą nieruchomością (zgodnie z informacją Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i
Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, Gmina Kędzierzyn-Koźle nie
dysponuje przy ul. Kanonierów wolnym terenem wystarczającym do realizacji zgłoszonego projektu
zadania, wobec braku możliwości zagospodarowania na ten cel leżących w w. rejonie gruntów
podłączonych pod linię napowietrzną wysokiego napięcia), i

b) obejmować prac o wartości nieprzekraczającej łącznie kwoty przypadającej na dane osiedle w
podziale rezerwy celowej utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych
Budżetem Obywatelskim (zgodnie z informacjami Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle szacunkowa wartość przedmiotowego zadania wyniosłaby co
najmniej 350 000 zł).

@ 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Zachód do udziału w konsultacjach, zawieraj ące treść wszystkich
złożonych w terminie do dnia 30 czerwca 2021 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
oraz odnoszących się do tych zgłoszeń Opinii Zarządu Osiedla Zachód wraz zinformacją o ustalonej
szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Zachód. '

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


